
 

   

 

 

  

 
 
 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telef ono 0524/688.400 Fax 0524/528129 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v. 

C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 0250401034 5  R.E.A. n. PR-243950 
www.emiliambiente.it  info@emiliambiente.it  protoc ollo@pec.emiliambiente.it 

 

 

EMILIAMBIENTE  S.p.a. 
Via Gramsci   n. 1/b 43036 Fidenza Pr 

Tel. 0524-688400 
(CIG  5908266756 -  CUP  J11E14000200005) 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Esito gara esperita con procedura negoziata 

(artt.  65  e 122 D.lgs. 163/2006 e s.m.i.) 
 
Oggetto: “Lavori di “installazione telecontrollo comuni di Fidenza e Salsomaggiore Terme”” 

 
• Data invio lettere invito: 05.09.2014 

• Importo complessivo dell'appalto: 

€ 146.747,40 di cui: 

-  € 143.870,00 per lavori a corpo a base di gara  
-  € 2.877,40 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso             

• Ditte invitate: n. 5  
• Ditte partecipanti: n. 2  
• Ditte ammesse: n. 1  
• Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggio sa (art.83 D.lgs. 

n.163/2006 ed art.120 D.P.R. 207/2010) 
• Aggiudicazione definitiva in data 06.10.2014 – Efficace dal 30.10.2014 
• Aggiudicataria   

 
PROGEMA SERVICE S.R.L. 4312 Fontanellato (Pr) 

– Via Vaccari, 8/B 

 
Ribasso offerto 9,26% sull’elenco prezzi. 
Importo di aggiudicazione:  € 133.425,04 (inclusi oneri sicurezza) oltre IVA  
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai termini di legge al TAR 

Parma. 
 
 

Fidenza lì 04 Novembre 2014   
                     

 Il Responsabile del Procedimento  
                                                                                                                      (Dino Pietralunga)   


